
 
ORGANO DI GARANZIA  

Componente Docenti  

 Ballistreri Domenica   

Sclafani Giuseppa  

Componente Genitori  

Sig.ra Di Fede Patrizia   

Sig.ra Sucato Rosaria   

     

ALBO ONLINE  

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

SITO  

 

OGGETTO: Organo di Garanzia  

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il DPR n. 249 del 24/06/1998 “Regolamento recante lo statuto delle studentesse e degli 

studenti”;   

VISTO l’art. 5 del DPR 235  novembre 2007; 

VISTO il Regolamento di questa Istituzione scolastica; 

PRESO ATTO della necessità di rinnovare  i componenti dell’Organo di Garanzia  per perdita dei 

requisiti  di tutti i componenti  

VISTA   la delibera n. 5   del   Consiglio d'Istituto dell’11/12/ 2024 

VISTE  la  delibera n. 18  del Collegio docenti del 19/12/2024    

DECRETA  

La costituzione dell'Organo di Garanzia che risulta così composto: 

PRESIDENTE  

Dirigente Scolastica Prof.ssa Rita La Tona  

COMPONENTE DOCENTI 

Ballistreri Domenica   

Sclafani Giuseppa  

COMPONENTE GENITORI   

Sig.ra  Di Fede Patrizia     

Sig.ra Sucato Rosaria  

L’Organo di Garanzia rimane in carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto. 

Per i compiti assegnati all’Organo si fa riferimento al Regolamento d’Istituto già inserito nel PTOF 

ove gli stessi sono esplicitati in apposito allegato.  

 

La  Dirigente Scolastica  

Prof.ssa Rita La Tona  

ISTITUTO COMPRENSIVO GUASTELLA LANDOLINA - C.F. 97382260822 C.M. PAIC8BW002 - AKSTE2M - UFFICIO PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0000009/U del 02/01/2025 13:26
I.2 - Organigramma e funzionigramma


		2025-01-02T12:48:45+0100
	RITA MARIA ANNA LA TONA




